a Così A, senza dedit.    b -riis not(arius) comunis Casalis aggiunto sotto. 
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4 
<1306> luglio 5, Casale, «in domibus potestatis Casalis» 

Fariseo, servitore del comune di Casale, dichiara di aver personalmente citato, 

per ordine di Gabrio della Torre giudice del comune di Casale, Pietrobono Relliono 
affinché si presenti immediatamente al cospetto di detto giudice per veder giurare i 
testimoni presentati da Ilario monaco del monastero di Sant’Ambrogio di Milano 
nella causa tra quest’ultimo e detto Pietrobono. 

Originale in ASMi, Pergg., b. 327, t. 16, c. 2, n. 54 [A]. 

Atto rogato sulla stessa pergamena del precedente al quale si rimanda per la descrizione. 

§ Die martis quinto mensis iulii. In domibus memoratis. Fareseus servitor comu-

nis Casalis retulit et dixit in presentia predicti domini iudicis quod ipse de mandato 
ipsius domini iudicis hodie post nonam personaliter citavit, requisivit ac etiam in 
mandatis dedit Petrobono Relliono quatinus incontinenti compareret coram dicto 
domino iudice ad videndum iurare testes quos producere intendit dictus dominus 
domnus Ylarius syndicus et procurator iamdicti monasterii in questione seu causa 
quam ipse nomine dicti monasterii habet cum predicto

a
 Petrobono Relliono. Testes 

interfuere ad hoc vocati Bonifacius Canis et Germanus Sermatia notarius comunis 
Casalis. Ego Petrus de Belbello notarius comunis predicti hiis omnibus interfui et 
rogatus scripsi. 

a predicto aggiunto nell’interlinea. 

5 

1306 luglio 5 e 16 

Testimonianze prodotte da Ilario monaco del monastero di Sant’Ambrogio di 

Milano nella causa con Pietrobono Relliono. 

Copia inserta in ASMi, Pergg., b. 327, t. 16, c. 1, n. 54 [B] (doc. n. 9). 

In nomine Domini. Anno nativitatis eiusdem milleximo .cccvi., indictione quar-

ta. Testes producti per dominum donnum Ylarium monachum et syndicum et procu-
ratorem monasterii Sancti Ambroxii de Mediolano nomine dicti monasterii in que-
stione seu causa quam ei movet Petrusbonus Rellionus, receptis super infrascriptis 
intentionibus seu capitulis: 

Coram vobis domino Pelavecino de Cortesiis potestate Casalis fuit domino Ga-
brio de la Turre vestro iudice intendit probare et fidem facere donnus Ylarius sindi-
cus et procurator monasterii Sancti Ambroxii de Mediolano in causa quam ei movet 
Petrusbonus Rellionus occasione fructuum scilicet furmenti et sicalis nati in quadam 
petia terre in presenti anno, iacente in poderio Paciliani ubi dicitur ad Pira Fabarum: 
cui coheret via comunis a duabus partibus et quam tenet dictus Petrusbonus a mona-
sterio predicto reddendo quartum de ipsa terra predicto monasterio, capitula infra-
scripta.